
2021 年 4 月 6 日 

 

新型コロナウィルス感染症のお知らせ（最終） 

 

当院の職員 1 名に発症が確認されました新型コロナウィルス感染症（2021 年 3 月 25 日

発表）について最終報告を申し上げます。 

 

記 

 

 4 月 5 日（月）所轄保健所との協議の結果、発症者の健康観察機関（4 月 2 日）の終了と

共に今般の発症に関わる感染拡大は終息したと判断致しました。今回は入院患者様や職員

を含め、発症者以外には感染拡大に至りませんでした。これは当院の職員たちが行った徹底

した日々の感染対策の努力の結果だと思います。 

 引き続き適切な感染防止策を講じ、安心・安全な医療を提供して参りますので、ご理解と

ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

医療法人社団 純正会 

八王子北部病院 

院長 白濵 康弘 


